1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 194/UFFS/2016 – PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/ERECHIM PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS ERECHIM
Endereço: RS 135 – Km 72 – nº 200

Área 01 - História da Filosofia
Ponto de Prova: nº 4 – O princípio de não contradição e a filosofia aristotélica

Local da prova: Sala 203B – Bloco A
Horário de início: 13h30

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

002-ER-01/2016 Abel Francisco Vargas 1

001-ER-01/2016 Pedro Falcão Pricladnitzky 2

003-ER-01/2016 Ricardo Lavalhos Dal Forno 3

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 31/03/2016

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame.

Chapecó-SC, 30 de março de 2016

Comissão Permanente de Concurso Público